

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vápenka Kovářská - doplňující práce

Objekt: Vápenka Kovářská - doplňující práce

Objednatel: Lesy ČR s.p.

Zhotovitel:

Místo: Kovářská

Zpracoval: STAMO spol.,s.r.o., Te

Datum: 27. 3. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

74 117,95

4 Vodorovné konstrukce

71 042,26

1	946	460030011	Přípravné terénní práce sejmutí drnu včetně nařezání a uložení na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek jakékoliv tloušťky	m2	10,400	62,40	648,96
2	231	167102111	Nakládání drnu ze skládky	m2	10,400	10,30	107,12
3	231	162302111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením přes 100 do 1000 m	m2	10,400	54,80	569,92
4	946	460581111	Položení drnu na horní část římsy včetně zalití vodou na rovině	m2	10,400	19,20	199,68
			10,4" položení drnu na římsu"		10,400		
			Součet		10,400		
5	001	172152100.1	Zřízení těsnicí vrstvy Bentonitem - dodávka a montáž	m2	10,400	3 220,00	33 488,00
			52*0,2"zásyp nad římsou"		10,400		
			Součet		10,400		
6	R	9850000	Spárování kamenného zdiva hloubky přes 5cm, vč.vysekání spar (dodávka+montáž)	m2	1,040	1 023,00	1 063,92
			10,4/10" cca oprava spár 10%"		1,040		
			Součet		1,040		
7	005	985221113	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se spárami dl přes 12 m	m3	0,104	13 700,00	1 424,80
			52*0,2*0,1/10"doplnění kamene do římsy cca 10%"		0,104		
			Součet		0,104		
8	003	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	62,400	250,00	15 600,00
			52*1,2		62,400		
9	005	985211111	Vyklínování uvolněných cihel délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m	m2	2,000	378,00	756,00
10	005	985211911	Vyklínování uvolněných cihel Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	2,000	250,00	500,00
11	013	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného	m2	2,000	90,20	180,40
12	005	985221101	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty včetně doplnění spár	m3	2,400	5 796,44	13 911,46
			3,000*0,8		2,400		
			Součet		2,400		
13	596	59623003	cihla lícová plná český formát 290x140x65mm	kus	45,000	57,60	2 592,00

997 Přesun sutě

115,11

14	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,031	928,00	28,77
15	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,209	15,00	18,14
			0,031*39		1,209		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
16	013	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,031	550,00	17,05
17	013	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,031	1 650,00	51,15

998 Přesun hmot 2 960,58

18	011	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,113	2 660,00	2 960,58
----	-----	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 14 566,00

764 Konstrukce klempířské 14 566,00

19	764	764000910.1	Zhotovení otvoru krytině a bednění plochy přes 0,02 do 0,5 m2 1" vyříznutí otvoru ve fólii a bednění pro vtok "	kus	1,000	1 580,00	1 580,00
20	764	764001901.1	Napojení a montáž střešního vtoku klempířských konstrukcí na stávající fólii a provedení spojů do 0,5 m 1,000"napojení 1ks vtoku na stávající fólii"	kus	1,000	1 253,00	1 253,00
21	562	56231110	vtok střešní PP pro plochou střechu DN 75/110/125/160 svislý odtok	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
22	764	764518423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 125 mm	m	3,000	2 635,00	7 905,00
23	764	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	13,280	100,00	1 328,00

OST Ostatní 83 118,00

24	766	766621718	Montáž oken - petlice bezpečnostní včetně protikusů do zdiva	kus	6,000	252,00	1 512,00
25	549	54916310	kování dveřní petlice dveřová lakovaná černá 280/100mm včetně protikusů	kus	6,000	220,00	1 320,00
26	549	54925801	zámek vysací včetně klíče a sjednocená FAB	kus	6,000	180,00	1 080,00
27	R	R01	Zábradlí dřevěné v.100cm včetně dodávky a montáže - dřevěné sloupky z kulatiny pr.10cm výšky cca 100cm - dřevěné madlo z půlkulatiny pr.10cm - dřevěný střední profil z půlkulatiny pr.10cm - kotvení - ocelový plech ve tvaru "U" 10/10/11cm tl.0,7cm - impregnace - nátěr do vnějšího prostředí - bezbarvý cca 1 pole délky 1,7m	m	17,000	2 450,00	41 650,00
			17		17,000		
			Součet		17,000		
28	R	R02	Výměna stávajících táhel a ztužení včetně dodávky a montáže - nefunkční 3 ks budou vyměněny - doplnění ocelových táhel a pásoviny - tyčovina se závit - veškeré ocelové prvky budou natřeny v odstínu kovářské	ks	3,000	10 000,00	30 000,00
			3		3,000		
			Součet		3,000		
29	767	998767201	Přesun hmot procentní v objektech v do 6 m	%	75,560	100,00	7 556,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 30 000,00

30	000	030001000	Zařízení staveniště, ostaní náklady	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
----	-----	-----------	-------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Celkem 201 801,95